Выписка № 20-57-08-1/14
из решения ГКРЧ от 28 декабря 2020 г.

№ 20-57-08-1

ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО РАДИОЧАСТОТАМ
(ГКРЧ)

Р Е Ш Е Н И Е

г. Москва

О выделении полос радиочастот, внесении изменений в решения ГКРЧ
и продлении срока действия решенийТКРЧ

*

Рассмотрев заявления юридических и физических лиц Российской
Федерации,

Государственная комиссия по радиочастотам РЕШИЛА:
»

14. Продлить срок действия решения ГКРЧ от 08.09.2011 № 11-12-06
до 08,09.2031.